

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. 04 MĖN. D.

2019 M. 04 MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė**19-04-1 ŠILUMOS TINKLAI****Statiny****1 ŠILUMINĖS TRASOS PAKLOJIMAS GRUODŽIO, VYŠNIŲ GATVĖSE****Žiniaraštis****1 ŠILUMINĖS TRASOS PAKLOJIMAS GRUODŽIO, VYŠNIŲ GATVĖSE**

2019.04.24

Suma žiniaraščiui **4692.57 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	50	KELIAI IR AIKŠTĖS				
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą iki 5 km atstumu k9=1.15	100 m3	0.442	797.9857	352.71
2 R16-158-1		Asfaltbetonio dangos iki 70 mm storio sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 1 m2 k9=1.15	100m2	0.330	1000.3102	330.10
3 N57P-3103		Išlyginamųjų, užpildamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio k9=1.15	100m3	0.094	3194.2236	300.26
4 F27-4-2		Rajoninių gatvių 11 cm dvisluoksnė asfaltbetonio danga, 24 cm dolom. skaldos pagrindas ir 25 cm smėlio sluoksnis k8=1.04, k9=1.15	100m2	0.391	6420.5627	2510.44
5 N57P-3411		Naujos kelio dangos paširkštinimas granito skaldele, kai danga apdorojama bitumo emulsija k8=1.17, k9=1.15	100m2	0.4446	511.7986	227.55
6 N27-113		180x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0.090	1745.5017	157.10
		Skyriuje 50				3878.16
		Žiniaraštyje 1				3878.16
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				814.41
		Iš viso žiniaraštyje 1				4692.57

Sudarė :V.Mačieža

/Pavardė/

